đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành 

phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi trên số nợ gốc chưa thanh toán cho đến khi 

thanh toán xong khoản nợ gốc theo mức lãi suất quy định tại Khoản 2 Điều 468 

Bộ luật Dân sự năm 2015. 

- Về án phí: Công ty TNHH B tự nguyện chịu 1.500.000 đồng (một triệu 

năm trăm nghìn đồng) án phí dân sự hòa giải thành. 

Trả lại Công ty TNHH thương mại A số tiền 2.000.000 đồng (hai triệu 

đồng) tiền tạm ứng án phí Công ty đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ 

phí Tòa án số 0027986 ngày 21/2/2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự quận